生涯学習研修会のご案内

関薬会（下関市薬剤師会）

生涯学習委員会委員長  鬼村 昌宏

謹啓  時下先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

令和 3年度 第３回生涯学習研修会を、下記の要領にて開催致します。

万障お繰り合わせのうえご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。   敬白

記

日 時 ： 令和３年 7 月 15 日（木）18：50～20；30

会 場 ：海峡メッセ下関 10F 国際会議場（メイン：80名）

8F 801会議室（サテライト：50名）

※市薬の受付は８Fになります（病薬は 10F）

《プログラム》

18:50～19:15 製品紹介 「緑内障・高眼圧症治療剤 グラナテック点眼液 0.4%」 興和株式会社

19:15～20:30 特別講演

『 眼 科 疾 患 と 点 眼 』

講師： 永井 智彦 先生（山口大学大学院医学研究科 眼科学 助教）

座長： 川崎 美紀 先生（茜会 昭和病院 薬剤部 部長）

○出席回答を 令和 3 年７月８日（木）までに事務局までご送付下さい。ＦＡＸ 083－256－9019

公益財団法人日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の１単位の受講シールを申請中です。

◆受講料 ： 下関市薬剤師会 会 員 : 無 料 非会員 : ２，０００円

共 催   山口県病院薬剤師会・関 薬 会・興和株式会社

ご来場いただける際には、感染対策に十分配慮いたしますので、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

会場は密にならないように収容人数 50％以下の対応をいたします。

受付が円滑に進みますよう、研修会受講用カードをご持参ください。

先着順で、メイン会場（10F）の方にご案内いたします。

メイン会場（10F）の収容人数を超えましたら、サテライト会場（8F）にご案内いたします。

関 薬 会    令和3 年度 第３回 生涯学習研修会 （令和３年７月 15日 木曜日 開催）

出席します  施設名

氏名                         JPALSコードは 35-2021-0027-101です

（非会員でシールが必要な方は薬剤師免許名簿登録番号をご記入下さい 第        号）

※受講シールを希望される方は、薬剤師免許の名簿登録番号を明示する必要があります。

当日、番号を明示できない方には受講シールをお渡しできませんのでご注意ください。